TIRADORES DE ALUMINIO
TIRADORES DE ZAMAK
TIRADORES DE ABS
PELÍCANOS
PATAS
ILUMINACIÓN
POMOS
2016

SALVASIFON
CODIGO 15-SS27-01 BLANCO
CODIGO 15-SS27-08 GRIS
CODIGO 15-SS35-01 BLANCO
CODIGO 15-SS35-08 GRIS
SALVASIFON
97
     SALVASIFONES
SALVASIFON
CODIGO 39-073-127-08
SALVASIFON
CODIGO 39-073-197-08
98
     CANTONERAS PLASTICO PROTECCION
      Cantonera proteccion cerrada
15/16 mm.  CODIGO 03143000C15
   19  mm.  CODIGO 03143000C19
   22  mm.  CODIGO 03143000C20
   30     mm.     CODIGO  03143000C30
   38     mm.     CODIGO  03143000C38
   40     mm.     CODIGO  03143000C40
   44  mm.  CODIGO 03143000C44
   50  mm.  CODIGO 03143000C50
   60     mm.     CODIGO  03143000C60
   4     mm.     CODIGO  031430000C4
      Cantonera proteccion cerrada
   19    mm.     CODIGO  031430000A19
       Cantonera proteccion abierta
96x96    mm.     CODIGO  031430000P96
Cantonera proteccion piramidal
99
Polígono Industrial La Closa
C/ Del Transport, 7